ＨＰＣＩ／ＨＣＰＣＩシリーズ
アクセサリ・コネクタボード説明書
ＡＣＢ－ＭＵ０５０２／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＭＵ１００４／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＭＵ１００６／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＭＵ１００８／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＨＵ１００４／ＤＳ,ＤＲ,ＤＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＰＰＤ５５３／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)

■ 外部電源端子が用意されています．
図１－Ａ ＭＳタイプ（ストレート受） 図１－Ｂ ＭＲタイプ（アングル受）
２．型式の見方
Ｍ：ＭＤＲコネクタ／Ｄ：ＤＸコネクタ
ﾃﾞｨﾝﾚｰﾙ取付台付き（ｵﾌﾟｼｮﾝ）
例．ＡＣＢ－ＭＵ１００４／ＭＳ（Ｄ）
ＣＰＤ５３４ﾎﾞｰﾄﾞ用
Ｓ：ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ ｺﾈｸﾀ／Ｒ：ﾗｲﾄｱﾝｸﾞﾙ ﾀｲﾌﾟ ｺﾈｸﾀ
- 2 -
３．コネクタボードの種類，型式など
品名型式 ﾎﾞｰﾄﾞｻｲｽﾞ ﾃﾞｨﾝ取付台用型式 対ﾎﾞｰﾄﾞ 対象ﾎﾞｰﾄﾞ
(mm) [取付台付寸法(mm)] ｹｰﾌﾞﾙ型式
ACB-MU0502/MS 122×72 ACB-MU0502/MS(D) HCL-015W HPCI-CPD532
ACB-MU0502/MR [124×77] （50PIN) HPCI-PPD531/532
ACB-MU1004/MS 122×72 ACB-MU1004/MS(D) HCL-018W HPCI-CPD534
ACB-MU1004/MR [124×77] （100PIN) HCPCI-CPD734/738
HPCI-PPD533A/534A
HPCI-PPD514A
HCPCI-PPD734/738
ACB-MU1006/MS 125×108 ACB-MU1006/MS(D) HCL-018W HPCI-PPD516A
ACB-MU1006/MR [127×111] （100PIN)
ACB-MU1008/MS 125×108 ACB-MU1008/MS(D) HCL-018W HPCI-CPD508
ACB-MU1008/MR [127×111] （100PIN)
ACB-HU1004/DS 122×72 ACB-HU1004/DS(D) HCL-051W HPCI-CPD578A
ACB-HU1004/DR [124×77] （100PIN)
ACB-PPD553/MS 133×72 ACB-PPD553/MS(D) HCL-018W HPCI-PPD552A/553A
ACB-PPD553/MR [135×77] （100PIN)
ACB-DIO 48/MS 110×72 ACB-DIO 48/MS(D) HCL-016W HPCI-DIO548
ACB-DIO 48/MR [113×77] （68PIN）
ACB-DIO 80/MS 133×72 ACB-DIO 80/MS(D) HCL-018W HPCI-DIO580
ACB-DIO 80/MR [137×77] (100PIN）
ACB-CTR204/MS 110×72 ACB-CTR204/MS(D) HCL-015W HPCI-CTR522F/CTR524F
ACB-CTR204/MR [113×77] （50PIN） HPCI-CTR512F/CTR514F
ACB-MDR50 /MS 110×72 ACB-MDR50 /MS(D) HCL-015W MDR50ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 端子台
ACB-MDR50 /MR [113×77] （50PIN)
ACB-MDR68 /MS 155×72 ACB-MDR68 /MS(D) HCL-016W MDR68ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 端子台
ACB-MDR68 /MR [158×77] （68PIN)
ACB-MDR100/MS 212×72 ACB-MDR100/MS(D) HCL-018W MDR100ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 端子台
ACB-MDR100/MR [215×77] (100PIN)
ACB-MDR100/MS 212×72 ACB-MDR100/MS(D) HCL-018W MDR100ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 端子台
ACB-MDR100/MR [215×77] (100PIN)
ACB-DX100/DS 212×72 ACB-DX100 /DS(D) HCL-051W DX100ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 端子台
ACB-DX100/DR [215×77] (100PIN)
- 3 -
４．ディンレール取り付け台形式概要
Ｄタイプはﾃﾞｨﾝﾚｰﾙ取り付け用ﾍﾞｰｽ（台）が付属します．このﾍﾞｰｽは次の構成部品より出来ています．
Ａ 寸法